
******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles. 

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid: 
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Küsimus #1: Ma olen väga uudishimulik rohkem teada saama Giza püramiidide 

sisestamise kohta. Kuidas nad seda tegid? Kust püramiidid algselt päris olid? Kas see oli 

Orion?  

Kommentaar: Giza püramiidid loodi Orioni tehnoloogia abil Teise Konstruktsiooni 

(Atlantise) ajal, kuid tõenäoliselt olid püramiidid ka Tiamatil. Püramiidid osutavad Orioni 

vöö ja Siiriuse suunas. Mõlemad on olnud ajaloos vastavalt siis oluline tähtkuju ja 

tähesüsteem. Need loodi Orioni poolt ja neil olid erinevad funktsioonid; näiteks olid need 

resonantsi retseptorid/vastuvõtjad ja efektorid/mõjutajad planeedi vibratsiooni 

stabiliseerimiseks. Giza püramiidid pole kaugeltki mitte ainsad püramiidid maailmas – 

neid on „kõikjal“. Arheoloogid ja teised leiavad pidevalt uusi püramiide paljudes riikides. 

Enamik neist ei olnud aga siiski mõeldud matmispaikadeks. Mõnda neist kasutati selleks 

otstarbeks hiljem. On naeruväärne arvata, et inimesed ehitasid näiteks Giza püramiidid oma 

käte ja primitiivsete tööriistadega. Võimud on inimkonda liiga kaua petnud ja me oleme 

kergeusklikud, isegi kui asjadel ei ole vähimatki mõtet sees. Need ehitati väga arenenud 

tehnoloogiaga, mis Maal endiselt veel saadaval ei ole. 

 
Oot-oot, üks hetk… See ei ole inimene! 

Küsimus #2: Te kirjutate: „Niisiis saadab ema ühe isiku röövija halduses olevasse alasse, 

kes räägib teile, mis teiega juhtus ning ütleb teile ka, kuidas põgeneda.“ See on nii lihtne 

lause, millest mööda vaadata, aga see olete teie. Kas te muidu olete samasugune nagu meie, 

Wes?  
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Kommentaar: Inimesed on seda küsimust mulle aastate jooksul esitanud, nii et on hea, et 

te küsite. Jah, ma olen samasugune nagu kõik teised – ei rohkem ega vähem. Ma olen 

inimene, 3-UC, ja ma olen äärmiselt õnnelik, et ma olen inimene, sest meie, inimesed, 

oleme ainsad olendid selles Universumis, kes sündisid Vaimuga.  

 

Küsimus #3: Kas te isiklikult usute, et printsess Diana oli Isise kehastus? Kui jah, siis kas 

te arvate, et tema surm ei pruukinud olla õnnetus? Ma ei saa ikka veel aru, et miks nad 

oleksid tahtnud teda tappa.  

Kommentaar: Jah, ma usun väga, et printsess Diana oli Isis ja tema surm ei olnud õnnetus 

– ta mõrvati rituaalselt, nagu ma käsitlesin raamatus „Isise lugu ja vereliinide sõda“ (“The 

Story of Isis and the War on Bloodlines”). Isise kohta on rohkem minu peatselt ilmuvas 

raamatus „Lahingud varju ja valguse vahel“ (“Battles Between Shadow and Light”), mis 

loodetavasti avaldatakse 2024. aasta septembri jooksul Amazonis.  

Isist on kogu Maatriksi perioodi vältel kasutatud kui „aretusmasinat“, esmalt En.ki ja siis 

Marduki poolt. Samuti ka Diana (mis on Isise teine nimi) kehastuses. Khaanikuningad 

armastavad ohvritalitusi ja nad toituvad nendest – eriti veel 3-UC’st nagu Isis. See on väga 

tume teema. Ta oli ka oma kohutuse „tõuaretajana“ täitnud ja teda ei olnud enam vaja. 

Pärast lahutust prints Charlesist soovis ka Bill Clinton teda enda tõuaretajaks ja ka teised 

tahtsid teda. On ja oli neid, kes ei tahtnud, et Isis (antud juhul Diana) saaks planeerimata 

lapsi. Ja lõpuks – ta kavatses ka Briti kuningliku perekonna paljastamist.  
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Küsimus #4: Minu küsimus on meie „Päikese“ kohta. Kui see on lihtsalt simulatsioon või 

energia Siiriuse maailmadest, siis kuidas saaks sellel inimkonnale positiivne mõju olla? 

Tänan teid nagu alati.  

Kommentaar: Esiteks ei pea päike/täht tingimata olema planeedi vahetus läheduses, et 

seda valgustada. Päike võib olla ka „sõlmpunkt“, mis võtab energiat näiteks Orioni 

Emapäikeselt. Nii oli see Tiamati ajal. Saturn funktsioneeris tähevärava ja „sõlmpunktina“. 

Tõeline päike oli Orionis. Universumis suhtleb kõik omavahel koheselt, nii et vahemaa ei 

ole oluline. Unustage valgusaastad. Valgus liigub koheselt „kosmilistel kiirteedel“, mis 

näevad välja nagu ämblikuvõrgud. Isegi täheolendid liiguvad mööda neid kiirteid, ja nii 

teeme ka meie, kui me oleme Võrgust väljas. Siirius A on meie tõeline praegune päike ja 

päike, mida me taevas näeme, on sõlmpunkt, tähevärav, mis viib Siiriuse poole. Universum 

on elektriline.  

Küsimus #5: Mul ei ole palju infot oma ema esivanemate kohta. Tundub, et paljusid 

inimesi vaevasid vaesus, pidevad sõjad ja ellujäämine selles piirkonnas, rünnakud Türgi 

poolt, keda arvan olevat Enki inimesed (nad tunduvad vabameelsemad võrreldes 

konservatiivsete või rangete moslemitega).  

Oleks huvitav teada, kuidas need rühmad ühituvad hullude Anunnaki jumalatega.  

Te ei ole ju serblane?  
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Kas te teate, millise vereliini ja hullu Anunnaki jumalaga teie seotud olete?  

Kuidas on veregruppidega nagu A, AB, B ja O? Kas ka need võivad seotud olla teatud 

Anunnaki jumalatega?  

 

Kommentaar: Ei, ma ei ole serblane. Ma olen rootslane.  

Kõik Rh+ veregrupid sisaldavad tohutus segus erinevaid „Anunnaki“ (Khaanikuningate) 

DNA-sid. On võimatu öelda, mis on mis ja kes on kes. Kõik peamised Khaanikuningad 

panustasid oma DNA-ga juba hetkest, mil homo sapiens loodi, kuigi En.ki oli peamine 

panustaja.   

Olen teada saanud, et kui Isis lõi paar tuhat aastat enne Kristust oma inimesed, lõi ta nad 

negatiivse veregrupiga ( vt „Isise lugu…“). Selles ajast peale on ta, nagu näib, enamasti 

kehastunud negatiivse veregrupiga kehadesse, eelistatult veregrupiga O-. 

Rh- ja Rh+ ei sobi omavahel kergesti. Kui ema on Rh-, siis tema immuunsüsteem kohtleb 

Rh+ loote rakke kui võõrkehi. Ema keha toodab antikehi loote vererakkude vastu. Need 

antikehad võivad tungida läbi platsenta tagasi arenevasse beebisse. Isis võis tahta hoida 

oma vereliini võimalikult puhtana ja võib-olla tahtis ta ka oma vereliini jälgida, teades, et 

Khaanikuningad hakkavad tõenäoliselt oma inimeste DNA-ga manipuleerima, nii et 
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negatiivsed ja positiivsed tüübid vähemalt mõnel juhul kokku sobiksid. Tehnoloogia abil 

saavad nad nüüd aidata Rh- emal saada terve laps, isegi kui isa on Rh+.  

 

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

 

 

 

 


